
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s.

Provozovna: CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, 562 01 Ústí nad Orlici

(dále jen CK)
a
ObjednávajÍcÍ, kontaktní adresa:
IČO: 60436123
Spojení:

Základní škola Brána jazyků s rozšířenou
výukou matematiky
Uhelný trh 4
110 00 Praha 1

(dále jen zákazník)
uzavřeli dle zákona 159/1999 Sb. a zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

SMLOUVA O ZÁJEZDU l POTVRZENÍ O ZÁJEZDU číslo 57512
riauju íze DanKovnlm prevouem na zaKbacle vysíavene iat«ury, nepo pla[ek)nl Käřuju na

provozovně cestovní kanceláře.

Chorvatsko - Sv. Filip i Jakov - kemp WILLIAMS - mobilhomy (skupiny)
Akce/zájezd:
Ubytování od 1. 6. 2024 do 8. 6. 2024, 7 noci

odjezd: 31. 5. 2024 BUS Autobus. připojí se v: Praha. Cíl tam v: Sv. Filip i Jakov.
Návrat: 9. 6. 2024 BUS Autobus. Nástup zpět v: Sv. Filip i Jakov. Ukončí v: Praha.

Cena:

Uvedená cena platí při počtu 21 pIaticich osob + 2 x pedagogický dozor zdarma a při min. obsazeni 4 lůžek
v mobilhomu.

Cena zahrnuje: ubytováni v mobilhomech, dopravu autobusem, plnou penzi (snídaně, oběd, večeře), pitný režim,
komplexní cestovní pojištěni, zákonné pojištěni ck.

Zákazník svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že obdržel Všeobecné smluvní podmínky, které jsou nedílnou součásti Smlouvy o zájezdu. Jsou mu
známy údaje ve Všeobecných smluvních podmínkách a souhlasI s nimi, a to i jménem všech uvedených osob, které ho k uzavřeni smlouvy zmocnily.
Byl seznámen s tím, že veškerá korespondence bude prováděna se zákazníkem číslo 1. Zákazník bere na vědomi, že cestovní pojištěni není
povinným příplatkem a nesjednáním pojištění přebírá plnou odpovědnost za důsledky škod vzniklých v souvislosti se zájezdem. Doporučujeme
klientům zakoupit komplexní cestovní pojištění prostřednictvím CK nebo individuálně.
Vymezení zájezdu vc. charakteristiky ubytováni, informace o dalších službách, stravováni, dopravě a trase zájezdu viz wwvv.ckkalousek.cz.
Limity pro zavazadla - při přepravě autobusovou dopravou je povoleno vzít si zavazadlo o max. hmotnosti 20 kg/osoba + příruční zavazadlo o
max. hmotnosti 5 kg. Při překročeni této hmotnosti není CK povinna zavazadla k přepravě přijmout. V případě nadlimitního zavazadla bude
účtován poplatek 500 Kč/ks..
Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách a zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cIlové zemi naleznete na www.mzv.cz. Ke sdělovánI
aktuálních podmínek vstupu a pobytu na území cizího státu sĹoužÍ příslušný zastupitelský úřad.

Podpisem této Smlouvy o zájezdu vyjadřuji souhlas se zpracováním osobních údajů mých i osobních údajů dalších spolucestujkIch (uvedených na
této Smlouvě o zájezdu) v souladu s nařIzenIm Evropské unie o nakládání s osobními údaji gdpr. Kompletní informace o zpracováni osobních
údajů, účelech a dobách zpracováni a poučení o právech najdete na www.ckkalousek.cz.

BEDRNA - SOFTWARE.CZ
IČO: 06293514 DIČ: CZ06293514

číslo registrace z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU - OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22709


